
123 

 

 
ZEMES DARBI 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 GRUNTS PLANĒTĀJS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
• Ekonomiski izdevīgs darbarīks grants un cita veida augsnes planēšanai 
• Ietaupa laiku un nepieciešamību līdzināšanas darbus veikt manuāli 

ar lāpstu 

Vienkāršs, ekonomiski izdevīgs un vienlaikus neticami noderīgs un 

efektīvs darbarīks grunts izlīdzināšanas un planēšanas darbiem lielākās 

platībās. Ar MultiOne grunts planētāja palīdzību iespējams ātri un 

vienkārši izlīdzināt smilti, mulču u.c. veida augsni. Planētāja biežākie 

izmantošanas veidi: 

- zāliena augsnes sagatavošana pirms sēšanas; 
- grunts izlīdzināšanai iebraucamajos ceļos; 
- smilšu izlīdzināšanai pagalmos. 
Grunts planētāju iespējams 
izmantot arī vieglu materiālu, 
piemēram, paklājzāliena ruļļu, 
instrumentu u.c. objektu celšanai 
darbu veikšanas vietā. 

 
 
 
 

Modelis Platums Garums Svars Kods 
Grunts planētājs 150 cm 105 cm 130 kg C890100 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


